Typ / type / type
WAG 085 B / W184 RS Radbremse / Wheel brake / Frein & la rove W 184 RS 850 kg

Komplette Schwingarmgruppe, Radnabe, oder Bremstrommel mit Radschrauben.
Complete swinging arm group, wheel hub, or brake drum incl. wheel bolt.
Groupe complet bras oscillant, moyeu ou tambour de frein avec vis de roues.

2009 / 2010 Umstellung von Radbolzen auf Radschrauben.
2009 / 2010 conversion from wheel studs to wheel bolts.
2009 / 2010 passage des boulons de roue aux vis de roue.

Irrtum und Anderung vorbehalten! / Subject to errors and alterations! / Sous réserve d'erreur ou de modification!



W 184 RS

WAP

4x100 - ET 35 5x112 - ET 35

Pos.

B1L

B1R

B2L

B2R

B3

B4

B5

22

B6

B7

B8

23

23

Bezeichnung / Bemerkung
Designation / Remar
Désignation / Remarque

Schwingarm, kpl., links
Complete swing arm, le
Bras oscillant, cpl., gauche
Pos. (1-21)

Schwingarm, kpl., rechts
Complete swing arm, right
Bras oscillant, cpl., droife
Pos. (1-21)

Schwingarm, links
Swing arm, left

Bras oscillant, gauche
Pos. (7, 21)

Schwingarm, rechts
Swing arm, right
Bras oscillant, droite

Pos. (7, 21)

Teilekit Bremstrommel
Kit brake drum

Kit de piéces tambour de frein
Pos. (4-6, 8)

Teilekit Kegelrollenlager
Kit roller bearing
Kit de piéces palier a rouleaux coniques

Pos. (4-6)

Teilekit Kronenmutter
Kit castle nut

Kit de piéces écrou couronne
Pos. (1-3)

Achskappe
Axle cap
Capuchon essieu

Gummistrange WAG 085
Rubber strang, WAG 085
Fils en caoutchouc WAG 085

Teilekit Bremsbacken W 184 RS
Kit brake shoe W 184 RS

Kit de piéces méchoire de frein W 184 RS
Pos. (9-13)

Teilekit Nachstellung W 184 RS
Kit adjustment W 184 RS

Kit de piéces reconstitution W 184 RS
Pos. (14-16)

Teilekit Spreizgelenkschloss
Kit expandin
Kit de piéces boitier d’extension articulé

Pos. (17-20)

Radschraube, Kugel, M12x1,5x25
Wheel bolt, sphere, M12x1,5x25
Vis de roue, bille, M12x1,5x25

Radschraube, Kegel, M12x1,5x24
Wheel bolt, cone, M12x1,5x24
Vis de roue, céne, M12x1,5x24

* inklusive Montagematerial / including mounting material / inclus matériel de montage

Artikel-Nr. Artikel-Nr.
Item-No. Item-No.
Atrticle-No. Atrticle-No.

83013601-6 33013591-6

8301360R-6 3301359R-6

83028371-6

8302837R-6

8101294 8101295

8302831

8302832

8306221

8201699

8101247

8101251

8101250

8350555

8350264

Irrtum und Anderung vorbehalten! / Subject to errors and alterations! / Sous réserve d'erreur ou de modification!




